令和 4年 1月吉日

お客様 各位

福岡県福津市中央５丁目１２番１号

株式会社 林 田 産 業

代表取締役  林田 賀津利

一般廃棄物搬入料金改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のことと拝察申し上げます。平素は弊社リサイク

ル事業に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 令和 4年 4月 1 日より枝葉・樹木・竹について下記の通り処分費用の改定を致します。

貴社におかれましても、業界環境は大変厳しいものとは充分理解しておりますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

新 搬 入 料 金（令和 4 年 4 月 1 日より）

 種類 材料・大きさ・条件 単価（税別）

改定前 枝葉・樹木・竹

樹木直径 60ｃｍ未満 1 ㎏/10 円

改定後 木くず（樹木・草・竹）

樹木直径 60ｃｍ未満 1 ㎏/12 円

お問い合わせ先

〒811-3204 福岡県福津市舎利蔵 274
株式会社 林 田 産 業

一般廃棄物中間処理場（グリーンリサイクルセンター）

TEL : 0940-35-8865   FAX：0940-35-8867